Dimensiones (mm) kVAr (*)
Escalones Pasos Sección
(mm2) Referencia P.V.P.
Alto Ancho Fondo 440V 400V
2100 840 550
300 247,9 2x25 + 5x50 12 240 ECR44300 9.991,00
325 268,6 25 + 6x50 13 2x150 ECR44325 10.694,00
350 289,3 2x25 + 6x50 14 2x150 ECR44350 11.185,00
375 309,9 25 + 7x50 15 2x185 ECR44375 11.554,00
400 330,6 2x25 + 7x50 16 2x185 ECR44400 12.418,00
425 351,2 25 + 8x50 17 2x185 ECR44425 12.784,00
450 371,9 2x25 + 8x50 18 2x185 ECR44450 13.650,00
475 392,6 25 + 9x50 19 2x240 ECR44475 14.028,00
19
Batería automática autorregulable con inductancias
RF-TRENTO 300~475kVAr
APLICACIÓN: